ומאסרו קשים אף יותר. אבקש שלא להחמיר עם הנאשם.

הנאשם:

אני רוצה שישחררו אותי הביתה. גרתי בעזה לפני 20 שנה.

החלטה

נדחה למתן גזר-דין ליום 14.12.15 שעה 13:00.

הנאשם יובא באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום, א' בטבת התשע"ו, 13/12/2015, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט